
ZARZĄDZENIE NR 106/20 
WÓJTA GMINY RYPIN 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy za rok 2019 

Na podstawie art. 37 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869,  poz. 1649 z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Realizując uchwałę Nr III/27/18 Rady Gminy Rypin z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2019 r. podaję do publicznej wiadomości roczną informację z  wykonania budżetu gminy za rok 
2019: 

1. Dochody budżetu gminy na plan 39.557.514,03 zł zostały wykonane w kwocie 39.338.345,53 zł, co stanowi 
99,45 % wykonania planu. 

2. Wydatki budżetu Gminy na plan 40.820.134,03 zł zostały wykonane w kwocie 39.073.594,39 zł, co stanowi 
95,72 % wykonania planu. 

3. Kwota nadwyżki na koniec roku 2019 wynosiła 264.751,14 zł. 

4. Zgodnie z załącznikiem nr 1 podaje się wykaż osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg i odroczeń w kwocie 
przewyższającej 500 zł w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. 

5. Zgodnie z załącznikiem nr 2 podaje się wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono umorzeń w kwocie 
przewyższającej 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w okresie od 
01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. 

6. Zgodnie z załącznikiem nr 3 podaje się wykaz osób prawnych i fizycznych nie posiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono pomocy publicznej w okresie od 01.01.2019 r. do 
31.12.2019 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Tyburski 

Id: 8FDEEF02-5259-4E5D-A45B-3CFEFAC5DED5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106/20 

Wójta Gminy Rypin 

z dnia 27 maja 2020 r. 

Wykaz  osób  prawnych i fizycznych oraz  jednostek  nie posiadających  osobowości  prawnej,    którym  
w zakresie  podatków  lub  opłat  udzielono ulg  i  odroczeń  w  kwocie  przewyższającej  500  zł  w  okresie  od  
01.01.2019 r.  do  31.12.2019 r. 

          

  
L.P. Nazwisko  i  imię  lub  nazwa  osoby  prawnej 

1. P.P.H.U. „ ZALMET „ Spółka Jawna W.M.P. Zaleśkiewicz 
2. Lech Zwoliński 
3. Piotr Błażejczyk 
4. Jacek Wojewódzki 
5. Krzysztof Żytowiecki 
6. Marcin Jankowski 

       

      

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Tyburski 

Id: 8FDEEF02-5259-4E5D-A45B-3CFEFAC5DED5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/20 

Wójta Gminy Rypin 

z dnia 27 maja 2020 r. 

Wykaz  osób  prawnych i fizycznych oraz  jednostek  nie posiadających  osobowości  prawnej, którym 
w zakresie podatków lub opłat udzielono umorzeń w kwocie  przewyższającej  500  zł  wraz  ze  wskazaniem  
wysokości  umorzonych  kwot  i  przyczyn  umorzenia  w  okresie  od  01.01.2019 r.  do  31.12.2019 r. 

     

  
 
L.P. 

 
Nazwisko  i  imię  lub  nazwa  osoby  

prawnej  

 
Kwota 

 
Przyczyna 

1 Górczyńska Katarzyna 842,00 zł Upadek bydła 
2 Żytowiecki Krzysztof 874,00 zł Upadek bydła 
3 Zalewski Wiesław 630,00 zł Upadek bydła 
4 Obczyński Stanisław 686,00 zł Upadek trzody chlewnej 
5 Stawicki Sławomir 520,00 zł Upadek bydła 
6 Biernacki Marcin 1.614,00 zł Upadek bydła 
7 Rosiński Mariusz 1.174,00 zł Upadek bydła i trzody chlewnej 
8 Krajnik Sławomir 588,00 zł Upadek trzody chlewnej 
9 Wojciechowski Karol 623,00 zł Upadek bydła 
10 Sławkowski Piotr 506,00 zł Upadek bydła 
11 Cyrankowski Leszek 910,00 zł Upadek bydła 

        

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Tyburski 

Id: 8FDEEF02-5259-4E5D-A45B-3CFEFAC5DED5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 106/20 

Wójta Gminy Rypin 

z dnia 27 maja 2020 r. 

 Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono pomocy publicznej w okresie od  
01.01.2019 r. do 31.12.2019 r.     

      
L.P Imię i nazwisko lub nazwa osoby prawnej     

1 Żelechowski Paweł     
2 Kolasińska Joanna     
3 Predenkiewicz Wojciech     
4 Skibiński Zdzisław     
5 Barcikowski Jarosław     
6 Skowroński Tadeusz     
7 Strzeszewski Wiesław     
8 Sujkowska Renata     
9 Wiśniewski Andrzej     

10 Wiśniewski Janusz     
11 Wiśniewski Sławomir     
12 Drozdowski Piotr     
13 Topolewski Marcin     
14 Kos Tomasz     
15 Deręgowski Michał     
16 Kucharska-Kurtys Ewelina     
17 Kolasiński Kamil     
18 Gorczyński Dariusz     
19 Dłużniewski Sławomir     
20 Ciećwierz Wojciech     
21 Kilanowska Jolanta     
22 Kleps Wojciech     
23 Kłosińska Elżbieta     
24 Kłosiński Kamil     
25 Krępeć Edmund     
26 Kwiatkowski Paweł     
27 Kuligowski Marian     
28 Mychlewicz Jan     
29 Pilarski Szymon     
30 Szałecki Andrzej     
31 Wienciarski Jerzy     
32 Zglinicki Grzegorz     
33 Kiełkowski Zbigniew     
34 Czajkowski Zbigniew     
35 Skowroński Czesław     
36 Rygielski Piotr Kazimierz     
37 Staszewski Krzysztof     
38 Maćkiewicz Beata     
39 Mejer Ireneusz     
40 Witkowski Mirosław     
41 Kwiatkowski Piotr     
42 Zglinicka Kamila     

Id: 8FDEEF02-5259-4E5D-A45B-3CFEFAC5DED5. Podpisany Strona 1



43 Zglinicki Rafał     
44 Drzewoszewski Jarosław     
45 Graczyński Lech     
46 Kleps Krzysztof     
47 Lewandowski Dariusz     
48 Błażejczyk Gabriela     
49 Słomski Henryk     
50 Więckowski Radosław     
51 Wiśniewski Kazimierz     
52 Fodrowski Krzysztof     
53 Bochnacki Tadeusz     
54 Kleps Jarosław     
55 Paradowski Krzysztof     
56 Krzewiński Krzysztof     
57 Bartczak Danuta     
58 Betlejewski Janusz     
59 Błaszkiewicz Mateusz     
60 Błaszkiewicz Jarosław     
61 Bułkowski Paweł     
62 Błaszkiewicz Ryszard     
63 Chmielewski Marek     
64 Cieszyński Janusz     
65 Dędza Krzysztof     
66 Derkowski Paweł     
67 Jankowski Jarosław     
68 Jankowski Anatol     
69 Kostrzewa Józef     
70 Krajnik Tomasz     
71 Łapkiewicz Andrzej     
72 Murawski Paweł     
73 Nogal Wiesław     
74 Płuza Mirosław     
75 Rękas Janusz     
76 Rękas Marcin     
77 ślązakowski Mieczysław     
78 Przyjemska Danuta     
79 Dunajska Beata     
80 Weltz Krzysztof     
81 Cieszyński Bartosz     
82 Zieliński Marek     
83 Żulewski Sławomir     
84 Bułkowski Wiesław     
85 Derkowski Stanisław     
86 Angowska Grażyna     
87 Derkowska Joanna     
88 Jankowska Dominika     
89 Bolechowicz Mariusz     
90 Bartnicka Bogumiła     
91 Goldberg Janusz     
92 Kawałkowski Jarosław     
93 Korniak Marcin     
94 Arentowicz Marlena     

Id: 8FDEEF02-5259-4E5D-A45B-3CFEFAC5DED5. Podpisany Strona 2



95 Mroziński Kazimierz     
96 Belczyński Mariusz     
97 Piotrowski Leszek     
98 Siatkowska Marzena     
99 Wasiewski Dariusz     

100 Wiśniewski Marek     
101 Obarowski Daniel     
102 Zdanowski Andrzej     
103 Zdechlik Andrzej     
104 Kruziński Jan     
105 Więczkowska Iwona     
106 Siatkowski Mirosław     
107 Jastrzębski Roman     
108 Sugalski Roman     
109 Klatt Rafał     
110 Majorkowski Andrzej     
111 Jędrzejewski Sylewster     
112 Lichnerowicz Rafał     
113 Smulski Karol     
114 Sugalski Mariusz     
115 Szymański Wojciech     
116 śmiechowski Roman     
117 Szmyciński Andrzej     
118 Tylmanowski Janusz     
119 Westfal Stanisław     
120 Sworowski Cezary     
121 Niedbalska Anna     
122 Mroziński Eugeniusz     
123 Brzezicki Bogusław     
124 Zaborowska Agnieszka     
125 Lewandowski Andrzej     
126 Grabkowski Krzysztof     
127 Machciński Paweł     
128 Pilarski Waldemar     
129 Szkopański Andrzej     
130 Armata Piotr     
131 Paradowska Beata     
132 Cieszyński Paweł     
133 Drozdowski Janusz     
134 Dutkowska Anna     
135 Jabłoński Janusz     
136 Jankowski Marcin     
137 Kaślewicz Michał     
138 Kowalkowski Paweł     
139 Kiełkowski Jan     
140 Marchewka Stanisław     
141 Marchewka Leszek     
142 Ozimkowski Andrzej     
143 Pilarski Mieczysław     
144 Pilarski Jacek     
145 Proćko Leszek     
146 Dudzińska Elżbieta     

Id: 8FDEEF02-5259-4E5D-A45B-3CFEFAC5DED5. Podpisany Strona 3



147 Szalkowski Adam     
148 Bartnicki Jan     
149 Kuligowska Agnieszka     
150 Włodecka Bogusława     
151 Zaniecki Bartosz     
152 Majewski Mariusz     
153 Lewczuk Daniel     
154 Chmielewska Andżelika     
155 Naworski Leszek     
156 Wojewódzki Jacek     
157 Arentowicz Robert     
158 Bartnicki Krzysztof     
159 Grabowski Wiesław     
160 Bilicki Krzysztof     
161 Błaszkiewicz Tomasz     
162 Gołębiewska Aleksandra     
163 Cichacki Mariusz     
164 Cichowicz Witold     
165 Dąbrowski Grzegorz     
166 Fansloch Mariusz     
167 Fularczyk Tomasz     
168 Grabowski Krzysztof     
169 Jakubowski Arkadiusz     
170 Jankowski Mieczysław     
171 Klimkowski Mirosław     
172 Koziorzębski Marcin     
173 Kurowski Jerzy     
174 Rutkowska Joanna     
175 Malinowski Wojciech     
176 Mularski Marek     
177 Nierychlewski Michał     
178 Panter Marek     
179 Parulski Wiesław     
180 Ratkowski Andrzej     
181 Ruciński Paweł     
182 Wiśniewski Jarosław     
183 Zglinicki Jarosław     
184 Stankiewicz Dariusz     
185 Trzciński Sławomir     
186 Cichacki Mirosław     
187 Szymański Andrzej     
188 Ratkowski Adam     
189 Kurowska Justyna     
190 świeżawski Tomasz     
191 Jankowski Marian     
192 Kostuj Dariusz     
193 Krajnik Sławomir     
194 Obczyński Stanisław     
195 Tuchalski Tomasz     
196 Zalewski Wiesław     
197 Włódecki Cezary     
198 Krajnik Arkadiusz     

Id: 8FDEEF02-5259-4E5D-A45B-3CFEFAC5DED5. Podpisany Strona 4



199 Bartnicki Przemysław     
200 Bartnicki Sławomir     
201 Ornowska Joanna     
202 Fydrychewicz Marek     
203 Gołoś Stanisław     
204 Topolewski Walenty     
205 Witkowski Tomasz     
206 Wojciechowski Jacek     
207 Bogińczuk Stanisław     
208 Rogórz Barbara     
209 Gołoś Piotr     
210 Gołębiewski Zbigniew     
211 Gołębiewski Ireneusz     
212 Lutkiewicz Piotr     
213 Paśniewski Andrzej     
214 Sztuka Tomasz     
215 Naworski Jacek     
216 Gutkowski Rudolf     
217 Więcławski Piotr     
218 Gujski Karol     
219 Jabłoński Radosław     
220 Sikorska Natalia     
221 Zdunowski Ryszard     
222 Goldberg Ireneusz     
223 Chrzanowski Krzysztof     
224 Komorowski Karol     
225 Wiśniewski Łukasz     
226 Tyburska Elżbieta     
227 Czarnecka Barbara     
228 Jachimowicz Anna     
229 Gorczewska Marzena     
230 Siatkowski Grzegorz     
231 Malinowska Jolanta     
232 Wojciechowski Andrzej     
233 Misiak Jerzy     
234 Wilmowicz Tadeusz     
235 Górczyńska Katarzyna     
236 Lisowski Roman     
237 Duchewicz Sławomir     
238 Grubalski Sławomir     
239 Gutkowska Joanna     
240 Wojciechowski Mirosław     
241 Makowski Piotr     
242 Moliński Grzegorz     
243 Murawski Grzegorz     
244 Murawski Roman     
245 Nogal Piotr     
246 Płusa Mirosław     
247 Sobierajski Jerzy     
248 Truszkowska Anna     
249 Zaborny Jan     
250 Lewandowski Zdzisław     

Id: 8FDEEF02-5259-4E5D-A45B-3CFEFAC5DED5. Podpisany Strona 5



251 Płusa Łukasz     
252 Sokołowska Ewa     
253 Mey Jan     
254 Pilarski Rafał     
255 Michno Natalia     
256 Kordalski Dariusz     
257 Matyjasik Piotr     
258 Witkowska Emilia     
259 Kudła Lidia     
260 Naworski Marcin     
261 Kułakowski Piotr     
262 Tarłowska Katarzyna     
263 Krzemiński Marek     
264 Krzemińska Katarzyna     
265 Jenczewska Beata     
266 Tucholski Paweł     
267 Słodowski Dariusz     
268 Sztandarski Jan     
269 Słupkowski Jarosław     
270 Durnakowski Rafał     
271 Pankowski Włodzimierz     
272 Drozdowski Krzysztof     
273 Gardecki Grzegorz     
274 Wilanowski Marek     
275 Makowski Karol     
276 Melerski Janusz     
277 Peszczyńska Karolina     
278 Górecki Zbigniew     
279 Kornowski Jan     
280 Kulwicki Sławomir     
281 Lutowski Piotr     
282 Szmycińska Justyna     
283 Derbin Adam     
284 Wiśniewski Grzegorz     
285 Dolecki Sławomir     
286 Skonieczna Urszula     
287 Piotrowska Iwona     
288 Marchlewska Justyna     
289 Ratkowska Urszula     
290 Nowiński Mirosław     
291 Jaworski Andrzej     
292 Zdrojewski Piotr     
293 Jędrak Anna     
294 Skierkowski Jan     
295 Tyburski Wiesław     
296 Bejgrowicz Sławomir     
297 Mosakowski Sebastian     
298 Grzywińska Wiesława     
299 Gutowski Marek     
300 Piankowska Iwona     
301 Tyburski Arkadiusz     
302 Daniszewski Tomasz     

Id: 8FDEEF02-5259-4E5D-A45B-3CFEFAC5DED5. Podpisany Strona 6



303 Drzewiecki Przemysław     
304 Durszlewicz Przemysław     
305 Gębusia Justyna     
306 Komorowski Mirosław     
307 Sękowska Danuta     
308 Laskowski Wojciech     
309 Górecki Sławomir     
310 Moczkowski Daniel     
311 Jaskólska Marzena     
312 śmiarowski Stanisław     
313 Rumianowska Anna     
314 Sylwerski Jacek     
315 Szpakowski Dariusz     
316 Tyburski Mariusz     
317 Waleryn Wiesław     
318 Woźnicki Paweł     
319 Wysakowski Jerzy     
320 Zabłocki Leszek     
321 Soborski Jacek     
322 Rumiński Janusz     
323 Arentowicz Zbigniew     
324 Rutkowski Jarosław     
325 Kuczkowski Janusz     
326 Barszczyk Ireneusz     
327 Gawrońska Barbara     
328 Chyliński Krzysztof     
329 Czajkowski Paweł     
330 Cyrankowski Leszek     
331 Wilkanowski Hilary     
332 Jankowski Wojciech     
333 Kalich Jacek     
334 Kudła Kamil     
335 Kudła Marek     
336 Mazanowski Jan     
337 Olwert Piotr     
338 Rumiński Sławomir     
339 Sosnowski Marek     
340 Betlejewski Mariusz     
341 Tuchewicz Danuta     
342 Gurzkowski Jacek     
343 Zdunowska-Żulewska Agnieszka     
344 Żulewski Marcin     
345 Laskowska Agnieszka     
346 Podrzucki Marcin     
347 Radomska Iwona     
348 Ciemiecki Marcin     
349 Fijałkowski Sławomir     
350 Jankowski Grzegorz     
351 Ptaszyński Robert     
352 Sitkiewicz Joanna     
353 Błażejczyk Jan     
354 Czapliński Wojciech     

Id: 8FDEEF02-5259-4E5D-A45B-3CFEFAC5DED5. Podpisany Strona 7



355 Falkowski Mieczysław     
356 Bacińska Jolanta     
357 Frygier Ireneusz     
358 Gosiewski Andrzej     
359 Kopyciński Cezariusz     
360 Krawulski Michał     
361 Lewandowska Katarzyna     
362 Lisiński Gabriel     
363 Pankowski Marek     
364 Reński Jan     
365 Rosiński Mariusz     
366 Skiba Edward     
367 Skrzyński Grzegorz     
368 Tęgowski Adam     
369 Badaczewski Marek     
370 Dylewski Zbigniew     
371 Jackowski Tomasz     
372 Jabłoński Sławomir     
373 Górska Iwona     
374 Błażejczyk Piotr     
375 Podszucki Grzegorz     
376 Biernacki Marcin     
377 Podszucki Karol     
378 Bejgrowicz Zbigniew     
379 Fosiński Michał     
380 Fanzloch Jarosław     
381 śliwiński Wojciech     
382 Zbrzeski Tomasz     
383 Chmielewski Jan     
384 Kopczyński Piotr     
385 Bartnicki Rafał     
386 Gajewski Jerzy     
387 Grochowiecki Mariusz     
388 Kurtyka Paweł     
389 Brzóska Jacek     
390 Lewandowski Artur     
391 Bieńkowski Mirosław     
392 Raczyński Sylwester     
393 Pawłowski Krzysztof     
394 Wesołowska Wiesława     
395 Łętkowski Arkadiusz     
396 Żytowiecki Jarosław     
397 Grochowiecki Jacek     
398 Meller Iwona     
399 Sosnowski Mariusz     
400 Sokołowski Michał     
401 Raczyński Jan     
402 Darmofalska Mariola     
403 Grochowalski Zbigniew     
404 śmiechewicz Marek     
405 Duchewicz Anna     
406 Narodzonek Marek     

Id: 8FDEEF02-5259-4E5D-A45B-3CFEFAC5DED5. Podpisany Strona 8



407 Pesta Radosław     
408 Milarski Krystian     
409 Cieszyński Jerzy     
410 Czyżewski Mariusz     
411 Stogowski Bartosz     
412 Giziewski Ireneusz     
413 Wiśniewski Tomasz     
414 Cieszyński Stanisław     
415 Cyrankowski Grzegorz     
416 Maios Paweł     
417 Gadomska Justyna     
418 Górecki Krzysztof     
419 Kowalski Mirosław     
420 Pilarski Stanisław     
421 Kaźmierowska Beata     
422 Dobrosielski Stanisław     
423 Domagalski Wojciech     
424 Domagalski Piotr     
425 Klonowski Leszek     
426 Chmielewska Ewa     
427 Kochanowski Kazimierz     
428 Zabłocki Dariusz     
429 Zabłocki Marcin     
430 Kamiński Krzysztof     
431 Zimicki Zbigniew     
432 Beker Grzegorz     
433 Durnakowski Dariusz     
434 Jaguścik Joanna     
435 Meller Sławomir     
436 Pankowski Wojciech     
437 Ratkowski Krzysztof     
438 Kowalski Władysław     
439 Meller Mariusz     
440 Czyżewski Adam     
441 Tyburski Janusz     
442 Cichacki Jacek     
443 Tyburski Marek     
444 Cichacki Tomasz     
445 Wolska Małgorzata     
446 Cichacki Dariusz     
447 Ciemiński Krzysztof     
448 Witkowski Sławomir     
449 Faltynowski Grzegorz     
450 Błaszkiewicz Grzegorz     
451 Domagalski Grzegorz     
452 Kamiński Wojciech     
453 Grzecznowski Grzegorz     
454 Wojciechowski Karol     
455 Obarowski Krzysztof     
456 Paliński Józef     
457 Paprocki Dariusz     
458 Polanowski Mirosław     

Id: 8FDEEF02-5259-4E5D-A45B-3CFEFAC5DED5. Podpisany Strona 9



459 Pniewski Paweł     
460 Cieślak Przemysław     
461 Rupińska Monika     
462 Alichnowicz Anna     
463 Polanowski Michał     
464 Gencel Henryk     
465 Frygier Zbigniew     
466 Sarnowska Renata     
467 Dołkowski Marek     
468 Frygier Zenon     
469 Gulakowski Wojciech     
470 Krajewski Wojciech     
471 Krajnik Krzysztof     
472 Krajnik Anna     
473 Kusińska Magdalena     
474 Piórkowski Jarosław     
475 Reński Paweł     
476 Nowakowski Mirosław     
477 Lelińska Dorota     
478 Sosnowski Jarosław     
479 Ciborska Joanna     
480 Sławkowski Piotr     
481 Stocki Piotr     
482 Szafrański Dariusz     
483 Zdunowski Karol     
484 Żytowiecki Mariusz     
485 Olwert Sławomir     
486 Reński Andrzej     
487 Dędza Wojciech     
488 Krajewski Marcin     
489 Ukleja Wiesław     
490 Łapkiewicz Jan     
491 Żytowiecki Krzysztof     
492 Manelski Krzysztof     
493 Sitkiewicz Daniel     
494 Podliński Mariusz     
495 Bartnicki Andrzej     
496 Podliński Karol     
497 Chmielewski Stanisław     
498 Chorąży Witold     
499 ćwikliński Jarosław     
500 Dereszewski Tomasz     
501 Koziorzębski Mirosław     
502 Kubacki Paweł     
503 Malicki Mirosław     
504 Madejewski Tomasz     
505 Małkowska Marzena     
506 Niemczyk Zbigniew     
507 Perzanowski Andrzej     
508 Piątkowski Jarosław     
509 Pietrzak Marek     
510 Pszczuliński Marcin     

Id: 8FDEEF02-5259-4E5D-A45B-3CFEFAC5DED5. Podpisany Strona 10



511 Raczkowski Mariusz     
512 Raszkowski Jacek     
513 Pawłowska Katarzyna     
514 Badaczewski Piotr     
515 Sobieraj Bogusław     
516 Stawicki Sławomir     
517 Trojakowski Ryszard     
518 Podlaski Wiesław     
519 Wrzesiński Dariusz     
520 Matlejewska Beata     
521 Fiszer Wojciech     
522 Serowski Kazimierz     
523 Gogolin Grzegorz     
524 Drzymalski Krzysztof     
525 Krzyżanowski Arkadiusz     
526 Kręzielewski Adam     
527 Barański Stanisław     
528 Drzymalski Wojciech     
529 Piotrowski Piotr     
530 Błażejewska Wioletta     
531 Płuza Grzegorz     
532 Betlejewski Jędrzej     
533 Brudecki Andrzej     
534 Lewandowski Jan     
535 Leśniewski Krzysztof     
536 Klebba Alojzy     
537 Krempeć Krzysztof     
538 Maciejewski Andrzej     
539 Kamiński Lech     
540 Długokęcki Marcin     
541 Zieliński Piotr     
542 Waliszewski Mariusz     
543 Długokęcka Wanda     
544 Gospodarstwo Rolne Balin Sp. z o.o.     
545 PZŁ ZG Ośrodek Hodowli Zwierzyny "Rypin"     
546 Gospodarstwo Rolne Komorowo Sp. z o.o.     

      

  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Tyburski 

Id: 8FDEEF02-5259-4E5D-A45B-3CFEFAC5DED5. Podpisany Strona 11




